
Technicky zajišťuje atletický oddíl - STŘELA Žebrák¸ z.s.
Pořadatel

26.4.2025
Datum

Žebrák ((sportovní hřiště v areálu ZŠ Žebrák) Sídliště 321, souřadnice vstupu do areálu 49.8754144N,
13.8910464E)

Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Vondrová Lenka

Atletická přípravka-hoši, Atletická přípravka-dívky

Ředitel závodu Holina Radimír holina@holina.cz
Hlavní rozhodčí Petr Kunc

Výsledky zpracoval Vondrová Lenka

Startují

Technická ustanovení
Hod medicinbalem a skok z místa proběhne na dvou stanovištích.•
Ve skoku z místa má každý závodník jeden zkušební pokus a 3 soutěžní pokusy, ve skoku se
závodníci střídají po jednom skoku.

•

V hodu medicinbalem má každý závodník 3 pokusy + může mít 1 zkušební pokus. Hází se všechny
pokusy za sebou.

•

Přihlášky
Posílají oddíly na předepsaném formuláři na e-mailovou adresu  von.lenca@gmail.com nejpozději do
čtvrtka 24. 4. 2025 20:00.

 

1. kolo KPD přípravek - skupina A

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Atletická přípravka-dívky běh 50m, skok z místa, hod medicimbal, 8x90m
Atletická přípravka-hoši běh 50m, skok z místa, hod medicimbal, 8x90m

Atletická přípravka-hoši 2014-2017
Atletická přípravka-dívky 2014-2017

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE

mailto:von.lenca@gmail.com


Na sídlišti není možné nikde parkovat autobusy. K tomuto účelu je možné využít plochu v Tovární ulici u
rybníka 49.8713506N, 13.8939936E (viz příloha č.1).

Parkování aut v přilehlých ulicích pokud se najdou volná místa.  
 

Parkování

Změny v přihláškách jsou možné na místě maximálně do 9:30.

Rozcvičování
Bude možné na hřišti – ovál a vnitřní oplocený prostor, pouze do 9:45

Šatny
Dvě šatny k převlečení (hoši, dívky) budou k dispozici v pavilonu školy – tělocvična.

Za odložené věci pořadatel nezodpovídá!

V areálu není žádná tribuna či krytý zastřešený prostor. Kolem oválu je minimum místa. Volná plocha pro
případné stany (viz příloha č. 2).  

Striktní zákaz vstupu na sál tělocvičny!!! Zodpovídají vedoucí družstev.

Během závodu se můžou děti a doprovod pohybovat pouze v nejbližším okolí hřiště, k dispozici budou
prostory oblouků – mezi drahou a oplocením vnitřního hřiště, zákaz pohybu po škole

WC v pavilonu tělocvičny: 1x dívky a 1x hoši + 2x pisoár

Do pavilonu tělocvičny se nesmí vstupovat v tretrách.

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

10:00 běh 50m EleH Běh 1
běh 50m EleD Běh 1

skok z místa EleH 
Kvalifikace 1
skok z místa EleD 
Kvalifikace 1

hod medicimbal EleH 
Kvalifikace 1
hod medicimbal EleD 
Kvalifikace 1

10:45 běh 50m EleH Běh 2
běh 50m EleD Běh 2

skok z místa EleH 
Kvalifikace 2
skok z místa EleD 
Kvalifikace 2

hod medicimbal EleH 
Kvalifikace 2
hod medicimbal EleD 
Kvalifikace 2

11:30 běh 50m EleH Běh 3
běh 50m EleD Běh 3

skok z místa EleH 
Kvalifikace 3
skok z místa EleD 
Kvalifikace 3

hod medicimbal EleH 
Kvalifikace 3
hod medicimbal EleD 
Kvalifikace 3

12:15 8x90m EleH Běh 
8x90m EleD Běh 

sobota, 26.4.2025




